
PACHET PRODUSE ALIMENTE

I.D.: 104742458

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 358,28 RON - 358,28 RON

Descriere: 1 CONOPIDA / KG Kilogram - KGM 9 1 8.2569 8.26 9.00 2 SUNCA PRAGA FOX CALUP MARE Kilogram - KGM 9 1 36.6972 36.70 40.00 3 ROSII / KG Kilogram - KGM 9 1 12.3853 12.39 13.50 4 MERE / KG Kilogram - KGM 9 12 5.5046 66.06 72.00 5 BANANE / KG Kilogram - KGM 9 8 7.3394 58.72 64.00 6 PERE ABATE / KG Kilogram - KGM 9 12 10.0917 121.10 132.00 7 FRANZELA 800GR NICOLA SABB Bucata - H87 9 10 5.5046 55.05 60.00
